
58 x

8 x 16

11

5b

5a

5c

8 x

3,9 x 13

1 x

1 x

1 x

1 x

E

F

H

G

E

G

F

H

E

G

F

H
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6

6b

6a

1.

2.
4 x



13

7

1.

2 x

4,2 x 9,5

7a

2.

7b

2 x
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2 x

3,9 x 19

3 x

4,2 x 9,5

8a

8



15

8

8b

1.

2.

2 x



4 x

6 x

Ø 8,5

15 x

Ø 6,0

16

9

10
650
mm

1610
mm

860
mm+/–

4 cm



2 x

8 x 16

6 x

6 x 25

2 x

6 x 55

6 x

A 6,4

2 x

M 6

4 x 15 x

Ø 6

2 x

M 8

5 x

Ø 8,5

1 x

SW 5

l Ersatzteilliste

t Spare parts list

p Liste de pièces de rechange

n Lista de recambios

L Lijst met reserveonderdelen

y Elenco pezzi di ricambio

M Lista de peças sobresselentes

m Liste over reservedele

S Reservdelslista

q Varaosaluettelo

K Reservdelsliste

N Lista części zamiennych

v Κατ�λ�γ�ς ανταλλακτικ
ν

W Yedek parça listesi

k Seznam náhradních dílů

w Pótalkatrész lista
P Componente de schimb
e Лист с резервни части
x Popis nadomjesnih dijelova
r Список запчастей
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119906782

12 x

6 x 25

119906043

119906781

4 x

3,9 x 13

2 x

4,2 x 9,5

119906780

2 x

3,9 x 19

4 x

3,9 x 13

3 x

4,2 x 9,5

119906787

119906055

12 x

8 x 16

8 x

3,9 x 13

6 x

3 x 10 1 x

8 x

3,9 x 13

115960291

115960290

116610860

116610859
116610861


